9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de Pesos ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

TRES MILLONES QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 

CON CUARENTA Y UN CENTAVOS ($11.233.500.837,41). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno 

por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 610054 - s/c - 25/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

TO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos DOCE MIL 

CINCUENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON CINCUENTA Y SIETE CENTA-

VOS ($12.057.286.833,57). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde 

la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 610057 - s/c - 25/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

de agosto de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en 

calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 

9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del pre-

sente asciende a la suma de pesos NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO CON 86/100 ($ 957.704.555,86) incluido IVA y toda carga tributaria 

y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equi-

valente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Com-

[...]

los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciu-

dad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma de PESOS TRESCIENTOS VEINTE 

MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 

CON 12/100 ($ 320.310.666,12) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondiente a valores del mes de MAYO de 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO VEINTE (120) DÍAS 

CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Re-

[...]

PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de gratuitos 

y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras y contrata-

ciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunidades pro-

veedores.  PRESUPUESTO: SON PESOS CIENTO SESENTA Y CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL CIENTO VEINTE CON CERO 

CENTAVOS ($ 164.620.120,00).

3 días - Nº 610227 - s/c - 25/7/2025 - BOE

SUBSECRETARÍA DE ARQUITECTURA 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

Expediente N°: 0047-000235/2025 – Cotización N° 2025/000057 - Obra: 

“Construcción nuevo edificio Escuela Primaria 25 de mayo, ubicada en